
UCHWAŁA NR XXIV/204/12
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie podziału miasta i gminy na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 12 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112 ze zm.: 
z 2011r. Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, 
Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281) w związku z art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku 
wprowadzające ustawę – Kodeks Wyborczy ( Dz. U. Nr 21 poz. 113 ze zm.: z 2011r. Nr 102 poz. 588, Nr 147 
poz.881, Nr 149 poz.889) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Pelplin, Rada Miejska uchwala , co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się podziału miasta i gminy Pelplin na 11 stałych obwodów głosowania  oraz ustala się ich 
numery, granice i siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

2. Numery, granice obwodów oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa         załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się po jednym egzemplarzu Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Gdańsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Od niniejszej uchwały przysługuje wyborcom w liczbie co najmniej 15 prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pelplin. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pelplinie 

Mirosław Chyła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 4312



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/204/12 

Rady Miejskiej w Pelplinie 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

Podział miasta i gminy Pelplin na stałe obwody głosowania 

 
Nr 

obwodu 
głosowania

 

Granice obwodu głosowania Siedziba 
Obwodowej 
Komisji 
Wyborczej 

Obejmujący miasto Pelplin ulice: Dworcowa od nr 13 do 
nr 27 

1* 

Obejmujący miasto Pelplin ulice: Dworcowa od nr 1 do 
nr 12, Kopernika, Plac Cukrowni i Wybickiego, 

Niepubliczny 
Zakład Opieki 
Zdrowotnej 
„PELMED” 
sp.z o.o., 
Pelplin, ul. 
Wybickiego 
14 

Obejmujący miasto Pelplin ulice: Aleja Cystersów, 
Kanonicka, Mestwina, Mickiewicza, Ogród Biskupi,  
Plac Mariacki, Plac Tumski, Przystań Jana Sobieskiego, 
Strzelnica, Wybudowanie od nr 1 do nr 14. 

2** 

Obejmujący miasto Pelplin ulice: Osiedle Młodych, Plac 
Grunwaldzki, Sambora, Szkolna, Świerkowa, Klonowa. 

Zespół 
Kształcenia 
Wychowania 
Nr 1, Pelplin, 
ul. Sambora 5a 

3 Obejmujący miasto Pelplin ulice: Limanowskiego, 
Starogardzka, Szpitalna, Wigury, Żwirki. 

Sala Sportowa, 
Pelplin, ul. 
Starogardzka 
4a 

Obejmujący sołectwa: Janiszewo, Janiszewko, 
Rożental, 

4 

Obejmujący miasto Pelplin ulice: Biskupa Dominika, 
Czarnieckiego, Dmowskiego, Generała Dąbrowskiego, 
Generała Hallera, Generała Maczka, Kościuszki, 
Księdza Pasierba, Marszałka Piłsudskiego, Parkowa, 
Sportowa. 

Zespół Szkół 
Nr 2, Pelplin, 
ul. Kościuszki 
12A 

5 Obejmujący miasto Pelplin ulice: Asnyka, 
Broniewskiego, Iwaszkiewicza, Kochanowskiego, 
Konopnickiej, Księdza Sychty, Księdza Twardowskiego, 
Kraszewskiego, Plac Wolności, Podgórna, Pólko, Prusa, 
Reja, Sienkiewicza Słowackiego, Stefańskiego, 
Żeromskiego. 

„PELKOM”  
Sp. z o.o., 
Pelplin, ul. 
Starogardzka 
12 

6 Obejmujący sołectwa: Małe Walichnowy, Międzyłęż, 
Wielki Garc. 

Świetlica 
wiejska, 
Międzyłęż 36 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4312



7* Obejmujący sołectwa: Gręblin, Rudno. Centrum 
Kultury 
Wiejskiej, 
Rudno, 
ul. Kościelna 

8* Obejmujący sołectwa: Lignowy Szlacheckie, Pomyje. Świetlica 
wiejska, 
Lignowy 
Szlacheckie 90 

9 Obejmujący sołectwa: Bielawki, Ropuchy Świetlica 
wiejska, 
Bielawki 45 

Obejmujący sołectwo Rajkowy ulice: Lipowa, 
Akacjowa od nr 1 do 46, Grabowa, Jaśminowa, Dębowa, 
Topolowa, Olchowa, Wierzbowa, Orzechowa, Bukowa, 

Świerkowa, Daglezjowa, Kalinowa. 

10 

Obejmujący sołectwo Rajkowy ulice: Jesionowa, 
Jodłowa, Klonowa, Modrzewiowa, Bzowa, Kasztanowa, 

Leszczynowa, Brzozowa, Cisowa, Jarzębinowa, Jana 
Pawła II, Akacjowa od nr 47 do 71 

Zespół Szkół, 
Rajkowy, 
ul. Jesionowa 
6 

11 Obejmujący sołectwo Kulice. Zespół 
Kształcenia 
i Wychowania, 
Kulice, 
ul. Szkolna1 

** dwie siedziby obwodowych komisji wyborczych dostosowane do potrzeb 
osób     niepełnosprawnych. 

* jedna siedziba obwodowej komisji wyborczej dostosowana do potrzeb 
osób niepełnosprawnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4312


		2012-12-14T13:12:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




